АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

Постановление
« / } »  / X 2018г. с.Бежта

«О принятии в муниципальную собственность МО «Бежтинский
участок» жилых помещений, приобретенных для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»

В соответствии с муниципальными контрактами на поставку
товара№02-2012 от 10.12.2012 года, №7 от 14.11.2014 года, №8 от 24.12.2014
года, №11 от 28.12.2015 года, №12 от 20.10.2016 года, №13 от 31.07.2017
года, №14 от 10.09.2017 года, о приобретении в муниципальную
собственность МО «Бежтинский участок» жилых помещений для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также актами приема -
передачи жилых помещений от 10 декабря 2012 года, от 14 ноября 2014 года,
от 24 декабря 2014года, 25 декабря 2015года, от 20 ноября 2016 года, от31
июля 2017 года, от 10 сентября 2017 года, руководствуясь Федеральным
законом от 06 октября2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом МО
«Бежтинский участок»,

Глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Принять в муниципальную собственность МО «Бежтинский участок»
7 (семь) жилых помещений, приобретенных для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, согласно нижеприведенной таблицы:

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru

№
п/п

Месторасположение
жилого помещения

Муниц.
контаракт

Дата
заключения
контракта

Общая
площадь

кв.м.

Стоимость
приобретения,

тыс.руб.
1. 2. 3. 4 . 5. 6.

1 . с.Бежта,
Цунтинский район,
рд

№02-2012 г. 10.12.2012г. 152 407814

2. с.Нахада,
Цунтинский район,
рд

№7 14.11.2014г. 91,5 407814

3. с.Бежта,
Цунтинский район,
Р Д

№8 24.12.2014г. 84 407814

4. с.Бежта,
Цунтинский район,
рд

№11 28.12.2015г. 220 407500

5. с.Бежта,
Цунтинский район,
рд

№12 20.10.2016г. 202 486981

6. с.Бежта,
Цунтинский район,
Р Д

№13 31.07.2017г. 220,8 499999

7. с.Бежта,
Цунтинский район,
рд

№14 10.09.2017г. 159,1 499999

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управделами Администрации МО «Бежтинский участок» Рамазанова М.И.

Т.Р. Нажмудинов